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سیاست 4
باشگاه خبرنگاران - در ادامه عملیات فجر 3 رزمندگان محور مقاومت در بادیه شرقی سوریه پهپادهای شاهد 129 سپاه پس از رصد دقیق مراکز 
نظامی گروه تروریستی وهابی داعش، با استفاده از موشک های نقطه زن به نابودی آن ها  اقدام کردند. در این عملیات تلفات و خسارات بسیار 

سنگینی به تروریست های داعش وارد آمده است.

 انهدام مراکز نظامی داعش در سوریه 
با موشک های نقطه زن پهپادهای سپاه

ساختمان مجلس سابق تحویل مجمع 
تشخیص می شود

 فارس- قرار است ساختمان مجلس سابق به 
مجمع تشخیص واگذار شود و ساختمان مرکز 
استراتژیک مجمع تشخیص واقع در نیاوران 
تحویل مرکز پژوهش های مجلس شود.براین اساس مرکز 
پژوهش های مجلس از ساختمان فعلی خود به نیاوران نقل 

مکان می کند.

میشل عون: ایران در امور داخلی لبنان 
دخالت نکرده است

 ایرنا - میشل عون رئیس جمهور لبنان 
ــران در لبنان  دربــاره سیاست های ای
گفت: ما هیچ دخالتی را از ایران در امور 
داخلی لبنان ندیده ایم. هرچند که تایید این موضوع 
ــا کنندگان دشــوار اســت امــا ایــن یک  از ســوی ادع

واقعیت است.

نصب رادار کنترل آتش »ثامن« بر روی 
ناو های موشک انداز

 میزان- فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به 
نصب رادار کنترل آتش »ثامن« بر روی ناو های 
موشک انداز گفت: پروژه »ثامن« سیستم راداری 
کنترل آتش سطحی و هوایی ناو های موشک انداز و کلاس 
جماران است. این سامانه قابلیت رهگیری همزمان پنج هدف 

دریایی و یک هدف هوایی را دارد.

ادعاهای بی اساس وزیر خارجه بحرین 
علیه ایران

 تسنیم -شیخ خالد بن احمد آل خلیفه 
وزیر خارجه بحرین،  با این ادعا که ایران 
دارد،  سلطه طلبانه ای  یاست های  س
گفت: برقراری روابط طبیعی با ایران در گرو این امر 
ســت کــه ایــن کشور از سیاست های سلطه طلبانه  ا

دست بردارد.
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...اخبار

رئیس جمهور سابق این بار به رئیس قوه 
قضاییه نامه نوشت 

پشت پرده جنجال دوباره احمدی نژاد 

محمود احمدی نژاد در نامه ای  به رئیس قوه قضاییه از 
برخورد این قوه با رحیمی معاون اول وی و حمید بقایی 
معاون اجرایی دولت دهم انتقاد کرد و  اتهامات تندی علیه 
این قوه  مطرح کرد. این نامه درحالی نوشته می شود که 
چند روز پیش دادستان کل کشور گفته بود: »این پرونده 
در مرحله دادسرا و تحقیقات قرار دارد و در اسرع وقت مورد 
رسیدگی قرار می گیرد«.  رئیس جمهور سابق در نامه خود 
درباره پرونده اش نوشته است: بیش از چهار سال است که 
مقامات قضایی مدام تکرار می کنند که این جانب پرونده 
دارم.  دست آخر معلوم شد که دو شکایت به نام اشخاصی 
که مختومه شــده و دو شکایت از رئیس مجلس موجب 
ایجاد پرونده شده است. وی همچنین درباره شکایت علی 
لاریجانی از او نیز، ادعاکرد: »کدام اصل اجازه داده است 
یک قوه علیه قوه دیگر و یا مجلس علیه رئیس جمهور و رئیس 
قوه مجریه آن هم به دلایل واهی به قوه دیگر شکایت کند. 
مجلس فقط می تواند سوال و استیضاح کند. حل اختلاف 
قوا به عهده مقام معظم رهبری است. اتفاقاً در این دو مورد 
هم از طریق هیئت حل اختلاف تفسیر شورای نگهبان از 
اصل 75 دریافت و معلوم شد حق با این جانب بوده است.« 
احمدی نژاد در ادامه مدعی شد: »شنیده می شود که اخوی 
حضرت عالی،  جناب آقای علی لاریجانی رئیس محترم 
ــورای اسلامی قصد نامزدی بــرای انتخابات  مجلس ش
ریاست جمهوری آینده را دارند و مهم ترین مانع در این راه 

را بنده و همکاران بنده تلقی می کنند.«

احمدی نژاد با نامه اش به دنبال چیست؟	 
تابناک در تحلیل این نامه نوشت: اگرچه احمدی نژاد در 
ابتدای این نامه سعی کرده است که با اشاره به برخورد 
با تخلفات آقایان رحیمی و بقایی؛ بهانه ای برای ورود به 
مسئله اصلی داشته باشد و خود را به ظاهر مدعی و مدافع 
»حقوق شهروندی« نشان دهد، اما در حقیقت بهانه نگارش 
چنین نامه ای مسائل دیگری است که در بخش های پایانی 
دربــاره دیگر مسائل آمده است؛ از جمله این که او تلاش 
دارد خود را در برابر ملت ایران تبرئه کند و بگوید آن چه با 
عنوان »پرونده برای احمدی نژاد« ذکر می شود، ارتباطی 
با عملکرد او ندارد و بیشتر به دلیل مسائل و موضوعات 
سیاسی است. این پایگاه در ادامه تأکید کرد: احمدی نژاد 
می خواهد با تکیه به این مسائل خود را بار دیگر در قامت 
نامزد بالقوه و با صلاحیت ریاست جمهوری نشان داده و 
پرزنت کند؛ در حالی که خودش هم می داند با اقداماتی 
که تاکنون انجام داده است مهره سوخته برای ریاست 
جمهوری به شمار می رود. تابناک در نهایت تأکید می کند: 
او می خواهد رقابت خــود با لاریجانی ها  را در اذهــان 
عمومی یادآوری کند و در نهایت برداشت هایی را که درباره 
نامزدی احتمالی لاریجانی در 1400 کرده است با اهداف 

انتخاباتی خود دنبال کند.

روایت سردار کوثری از دیدار 5 فرمانده 
سپاه با رئیس جمهور 

ــارا... جزئیاتی از دیــدار پنج  جانشین فرمانده قرارگاه ث
فرمانده ارشد سپاه با رئیس جمهور را بیان کرد. به گزارش 
میزان، سردار اسماعیل کوثری در پاسخ به این سوال که 
»آخرین جلسه ای که سپاه با رئیس جمهور داشت، چطور 
بــود؟« گفت: جلسه خوبی بود. هم ما حرف های خود را 
گفتیم و هم رئیس جمهور حرف هایشان را بیان کردند. 
بالاخره بحث ما نظام و انقلاب و ولایت است. وی درباره این 
که آیا راجع به نقاط اختلافی هم با رئیس جمهور صحبت 
شد؟ اظهارکرد: بله. خیلی صریح بیان شد. کوثری در پاسخ 
به این پرسش که آیا به نقطه مشترکی رسیدید؟ گفت: 
بالاخره در این که به دولت نقد کنیم شکی نیست چرا که 
دولت جمهوری اسلامی است و نقدهایی داشتیم و ایشان 
خود بیان کردند و ما هم بیان کردیم. دو طرفه بود.وی تاکید 
کرد: این دیــدار دوستانه بود برای این که نشان بدهیم 
کسانی خارج از مرزها نشسته اند تا سوءاستفاده کنند.... 

سردار حاجی زاده: ایران در حوزه موشکی 
و پدافندی به خودکفایی رسیده است

 

مهر - فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان این که در حوزه 
موشکی کاملا خودکفا هستیم، گفت: امروز توان موشکی 
کشور ما از ایده تا محصول کاملا داخلی است همچنین در 
حوزه های پدافندی پیشرفت های خوبی حاصل شده و در 
زمینه بمب های هوشمند و پهپادها نیز در سطح جهانی 
هستیم. سردار حاجی زاده افزود: در حوزه های مهندسی، 
راه ســازی و دیگر حوزه ها آمادگی کمک به بخش های 
دولتی را داریم و پیشنهاد می کنیم که آن ها  حداقل یک بار 

این موضوع را امتحان کنند.

...درحاشیه

...خبر
رئیس قوه قضاییه: علت عصبانیت 

آمریکایی ها ، برهم خوردن محاسبات شان 
توسط ایران است 

رئیس قــوه قضاییه بــا تأکید بــر ایــن کــه مسائلی نظیر 
توانمندی موشکی و موضوعات دفاعی کشور که با بقای 
جمهوری اسلامی ارتباط دارد به هیچ عنوان قابل مذاکره 
برهم  را  آمریکا  جمهور  رئیس  عصبانیت  علت  نیست، 
خوردن محاسبات آمریکایی ها  در منطقه و دنیا توسط 

ایران دانست.
به گزارش  اداره کل روابط عمومی قوه قضاییه، آیت ا... 
صادق آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی 
با اشاره به ادعای اخیر رئیس جمهور آمریکا در هفتاد و 
دومین نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد 
علیه ایران گفت: آن زمان که جمهوری اسلامی توانایی 
مالی و فنی برای مقابله با دشمنان نداشت، تسلیم زیاده 
خواهی های دشمنان نشد؛ چه رسد به امروز که قدرت اول 

منطقه است و آمریکا نیز این موضوع را به خوبی می داند.
وی با بیان این که به دولتمردان آمریکا و به ویــژه آقای 
ترامپ توصیه می کنیم که دست از این تهدیدهای بی مبنا 
بردارند، تصریح کرد: این سخنان بی پایه و غیرمنطقی، 
خارج از تمام ضوابط دیپلماتیک بود و آقای ترامپ، ایران 
را به اتهاماتی متهم کرد که همه آن ها  دقیقاً متوجه خود 

آمریکاست.
آملی لاریجانی افزود:همین آقای ترامپ در مناظره های 
انتخاباتی خود به  خانم کلینتون یادآوری کرد که داعش 
را شما پدید آوردیــد و این نکته در کتاب خاطرات خانم 
کلینتون نیز ذکر شده است، حال آمده اند و کشوری مانند 

ایران را با اظهاراتی بلاوجه، متهم می کنند.
ــد: البته ایــن اظــهــارات از یک  ــادآورش وی همچنین  ی
سیاستمدار تازه کار کاسب کار که تعادل روحی و اخلاقی 
هم ندارد بعید نیست، اما بهتر است دولتمردان آمریکا و به 
ویژه آقای ترامپ به یاد داشته باشند که تهدید درباره ملت 
آبدیده ایران نه تنها تأثیری ندارد بلکه این ملت بزرگ را در 
ایستادگی مقابل دولت غیرقابل اعتماد آمریکا عازم تر و 

جازم تر می سازد.
 رئیس قوه قضاییه با بیان این که امروز حقانیت سخنان 
رهبر معظم انقلاب در طول دوران مذاکرات و پس از آن 
مبنی بر غیرقابل اعتماد بودن آمریکا بیش از هر زمان 
دیگری به اثبات رسیده است، گفت: آمریکا از ابتدای 
پیروزی انقلاب تا به امروز هزینه های گزافی را برای تغییر 
غرافیای سیاسی منطقه و همچنین نفوذ و شبیخون  ج
فرهنگی به ایران صرف کرده است و امروز همه نقشه های 
خود را به ویژه با مشاهده مقاومت مردم سوریه، عراق و یمن  
نقش بر آب می بیند. بنابراین طبیعی است که دولتمردان 
این کشور تا این حد عصبانی و ناراحت باشند البته باید 
ز این ناراحتی بمیرند زیرا جمهوری اسلامی تاکنون  ا
ایستاده و به فضل الهی پس از این نیز در برابر دشمنی های 

آن ها  مقاومت خواهد کرد.

حسن کامران نماینده مردم اصفهان از تهیه طرحی 
تازه درباره نظارت بر سفرهای خارجی مسئولان خبر داد 
و گفت: معتقدم برخی مسئولان همچنان کیلویی به سفر 
می روند و کسی هم به فکر بیت المال نیست. وی افزود: آن 

مسئولی که به سفر می رود همین که 
پول بلیت سفرش و هزینه اقامتش 
از محل بیت المال است دیگر معنا 

ندارد که این فرد حق مأموریت 
هم دریافت کند. / میزان

غلامحسین کرباسچی دبیرکل حزب کارگزاران با 
بیان این که جریان اصولگرا  نمی خواهد اکثریت مردم 
را باور کند، گفت: اگر اصولگرایان بخواهند در انتخابات 

بعدی قوی تر ظاهر شوند باید 
به اکثریت واقعی جامعه و 

ه اکثریتی که در ذهن  ن
خودشان تصور می کنند، 

توجه بیشتری نشان 
دهند. /نامه نیوز

الیاس حضرتی، عضو هیئت رئیسه فراکسیون 
امید در مورد حمایت و نزدیکی برخی از گروه های 
اصلاح طلب از لاریجانی  گفت:این ها  نظرات شخصی 
افــراد و نظرات تک حزبی ها  است. وی افــزود: آقای 

ــا   جــهــانــگــیــری، عـــارف و ده ه
ــلاح طلب دیگر هستند  ص ا
ــی تــوانــنــد گزینه های  کــه م

ــات  ــاب ــخ ــت قــــوی بـــــرای ان
ــد. /  ــن ــاش 1٤00ب

نامه نیوز

علی علیزاده کارشناس سیاسی مقیم لندن درباره 
ینده برجام گفت: ترامپ از برجام خــارج نخواهد  آ

شد، همهمه ها برای دوشیدن 
بیشتر عربستان است. وی 

ــزود: بــرای  ــ همچنین اف
مقابله با خصومت آمریکا 

ــاه ملی  ــگ ــاد و ن ــح ــد ات ــای ب
ــزاری  ــرگ ــب ــت. /خ ــ داش

دانشجو

چهره ها  و گفته ها 
سید محمد حسینی در گفت و گو با خراسان برخی رویکردهای جمنا را تشریح کرد 

عضو هیئت رئیسه جمنا: همنشینی لاریجانی با رئیس دولت اصلاحات را باید بررسی کنیم 
فائقه انــوار- اخیرا یحیی آل اسحاق عضو 
شـــورای مــرکــزی جبهه مــردمــی نیروهای 
انقلاب اسلامی از  تشکیل "هیئت مشورتی" 
این تشکل خبرداده است. هیئتی که قرار 
است »جهت گیری های کلی و مسائل اساسی 
جمنا در آن به مشورت گذاشته شود«. درباره 
این شورا و سازوکار تصمیم گیری در جمنا با 
سید محمد حسینی وزیر سابق ارشاد و عضو 
هیئت رئیسه جبهه مردمی نیروهای انقلاب 
اسلامی گفت و گو کــرده و از وی پرسیده 
ایم که مشخصا وظایف این هیئت چیست. 
همچنین با بالا گرفتن حواشی همنشینی 
علی لاریجانی و رئیس دولت اصلاحات از وی 
درباره رویکرد این تشکل به طیف نزدیک به 
رئیس مجلس نیز پرسیده ایم که در این گفت 

و گو می خوانید. 
* اخیرا اخباری درباره »هیئت مشورتی« 
ــی نــیــروهــای انقلاب  ــردم ر جبهه م د
ــن است  اســلامــی مــطــرح شــد ســـوال ای
رویکرد این هیئت مشورتی چه خواهد 
بود و یا این که رویکردی دیگر را پیگیری 

می کند؟
ــن کــه مبنای جبهه مردمی  جه بــه ای ا تو ــ ب
نیروهای انقلاب اسلامی استفاده ازهمه 
ظرفیت ها  در کنار شورای مرکزی است  اما 
افراد شناخته شده،  توانمند و عناصر موثر 
و کارآمدی هستند که در شــورای مرکزی 
جبهه مردمی حضور ندارند. از طرف دیگر 
تشکل ها  و احزاب مختلفی فعالیت دارند که 
نماینده ای در شورای مرکزی جبهه ندارند 
درحالی که باید با آن ها   ارتباط مستمر وجود 

داشته باشد.در همین حال و برای تامین  
سیاست های جبهه مردمی بناست ازحضور 
ــن افــراد و تشکل ها   درهیئت مشورتی  ای
بهره بــرده شــود. از سوی دیگر در فهرست 
مشورتی اعضای هشت نفره هیئت رئیسه 
ر دارنــد بنابراین  می هم حضو د جبهه مر
وقتی در این هیئت ایده یا موضعی مطرح و 
یا پیشنهادی ارائه  می شود ایده و یا موضع 
مطرح شده به شورای مرکزی جبهه مردمی 
منتقل می شود یعنی یک ارتباط دو سویه.  
همچنین هیئت مشورتی، هیئت راهبردی 
خواهد بود و می تواند پیشنهادهای  خوبی 
به شورای مرکزی بدهد، از طرف دیگر این 
هیئت می تواند در جریان تصمیمات جبهه 
مردمی نیروهای انقلاب اسلامی قرار بگیرد 
در نتیجه، مواضع، تصمیمات و دیدگاه های 
جبهه مردمی، به اطلاع تشکل ها  و احزاب 
دیگر  می رسد. به طور قطع این روند زمینه 
همگرایی و وفاق بیشتر را فراهم خواهد کرد.

* غیر از آقایان باهنر و مصباحی مقدم 
که مطرح شد چه افرادی در هیئت شورا 
حضور دارند؟ و این که با چه کسانی برای 
تی گفت و گو  ر ر هیئت مشو ر د حضو
می شود و در چه زمینه و چه مقدار این 
افراد می خواهند همکاری داشته باشند؟

برای تشکیل این هیئت سعی شده از عناصر 
فعال اصولگرا که به هر دلیلی در شورای 
مرکزی حضور ندارند از جمله نامزدهای 
ست جمهوری که در دوران  یا ت ر با نتخا ا
انتخابات ریاست جمهوری نمی توانستند در 
شورای مرکزی حضور داشته باشند دعوت 
شود به عبارت دیگر در این هیئت ترکیبی 
از نامزدهای ریاست جمهوری و برخی از 
شخصیت های موثر تشکل ها  و جبهه های 
مختلف حضور می یابند و جلسات را تشکیل  
می دهند. فهرستی از این افراد تهیه شده 

است.
* جمنا قرار بود سازوکاری باشد برای 

تصمیم گیری از بدنه نیروهای انقلاب 
و اجــرا در سطح کــلان. امــا عملا شاهد 
هستیم که بازهم توسط بزرگان اصولگرا 
درباره ساختار جمنا تصمیم هایی گرفته 
ــدون ایــن که بدنه حامیان و  می شود ب
طرفداران و به طور کلی بدنه اصولگرایی 
در نقاط مختلف کشور از این تصمیم ها  
اطــلاعــی داشــتــه باشند و مـــدام گفته 
ــه بــه زودی ساختار تغییر  د ک ــو ــی ش م
می کند. آیا این تصمیم های پشت پرده 

با ماموریت اصلی جمنا در تضاد نیست؟
بنای جبهه مردمی بر بهره بردن از سطوح 
مختلف در کشور است یعنی در شهرستان ها  
و استان ها  هم شورا و هم مجمع داشته باشد 
یعنی از افرادی که فعال وعلاقه مند هستند 
دعوت می شود شورای مرکزی در شهرستان 
تشکیل بدهند، همچنین در استان و سپس 
در کشور که مجمع ملی شکل بگیرد. جبهه 
مردمی پایه گذاری شده که تکیه اصلی آن بر 
پایگاه اجتماعی و بدنه جامعه است  نه این 
که افراد خاصی بنشینند و تصمیم بگیرند.
به هر حــال قبلا دو مجمع بودند که آن ها  
روالی تعیین کردند، اساسنامه ای مشخص 
شده که در آینده برای هر گونه تصمیم سازی 
و تصمیم گیری جدید با بدنه ارتباط خواهیم 
ــرای مثال هفته گذشته دبیران  ــت.ب داش
استانی جبهه مردمی را در تهران داشتیم و 
مرتب این تبادل نظر صورت می گیرد و ادامه 

خواهد داشت. 
ــرار اســـت ســاخــتــارهــا و  ــم قـ ــازه * آیـــا ب
دستورها و تصمیم ها  از بــالا به پایین 

ابلاغ شود؟
قطعا در همه امور این مشورت و هماهنگی 
وجود خواهد داشت.البته برخی از اختیارات 
ــورای مرکزی  ــود مجمع بــه عهده شـ را  خ
می گذارد  که  این بحث جداگانه ای  خواهد 
داشت اما اصل بر این است که این تعامل و 
ارتباط دو سویه به طور مداوم وجود داشته 

باشد.
ــاره طیف نزدیک به  * موضع جمنا درب
آقــای لاریجانی و رفتار سیاسی ایشان 

چیست؟
آقای لاریجانی پیشینه اصولگرایی دارد به 
خصوص در دوره موسوم به اصلاحات مواضع 
روشن و شفافی داشت،  در ماجرای کنفرانس 
برلین یادم هست که سیما صحنه هایی از آن 
را به نمایش گذاشت و موجب روشنگری شد 
و بسیاری از افراطی های اصلاح طلب از آقای 
لاریجانی عصبانی بودند.اما در سال های 
اخیر آقای لاریجانی با دولت همکاری دارد 
و البته دلایل خاص خودش را دارد که باید 
در جای خودش بررسی شود. این ماجرای 
عکس همنشینی لاریجانی )با رئیس دولت 
ــلاحــات( و نشست در جــمــاران را باید  اص
سی کنیم تا ببینیم که ماجرا چه بوده  ر بر
است ما در جریان جزئیات مسئله نیستیم.
بنای جبهه بر این نیست که بخواهد افراد را 
طرد کند بنای جبهه بر این است؛  از افرادی 
که علاقه مند به همراهی با جبهه هستند،  
استفاده شود.البته این ماجرا نیاز به بحث 
دارد که باید در موضع خود به آن پرداخته 

شود. 

دبیر شــورای سیاست گــذاری اصــلاح طلبان گفت: در 
صورت نیاز، تغییر در ساز و کار و ترکیب این شورا تا پایان 
مهر عملیاتی می شود. ژاله فرامرزیان دربــاره عملکرد 
ــلاح طلبان گفت:  شــورای عالی سیاست گــذاری اص
عملکرد شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان را 
خروجی آن مشخص می کند و به نظر می رسد که این 
شورا دارای بازدهی مناسبی بوده است البته هر مجموعه 
و تشکلی ضعف هایی نیز دارد و در ادامه راه ضعف های این 

شورا شناسایی و مرتفع خواهد شد. 
ــاره تغییر در ترکیب شـــورای عالی  ــ ــان درب ــرزی ــرام ف
سیاست گذاری بیان کرد: بر اساس قانون، احزاب باید 
به حدی از ساز و کار و ساختار برسند و قطعا ادامه فعالیت 
شــورای عالی با لحاظ کردن این امر خواهد بود. عضو 
شــورای عالی سیاست گــذاری اصلاح طلبان همچنین 
تأکید کــرد: هم اکنون تغییراتی در این شــورا به وجود 
نیامده و در مرحله بحث و تحلیل قرار داریم در نتیجه بر 
اساس بحث و نتیجه گیری اگر نیاز به تغییر در ساز و کار و 
ترکیب این شورا وجود داشته باشد تا پایان مهر این امر را 

عملیاتی خواهیم کرد.

میرلوحی: اغلب دوستان کلیت و اصل ادامه کار شورا 	 
را تایید کردند

در همین حال به گزارش ایسنا، محمود میرلوحی عضو 

دیگر شــورای عالی سیاست گــذاری اصلاح طلبان نیز 
در ارتباط با آخرین اخبار کمیته ارزیابی شورای عالی 
سیاست گذاری اصلاح طلبان پس از انتخابات سال 96 
اظهار کرد: کم کم داریم به جمع بندی نظرها در کمیته 
ارزیابی نزدیک می شویم. تا الان اغلب دوستان کلیت 
کار و اصل ادامه کار شورای عالی را تایید کردند. بیشتر 
افرادی که در این ارزیابی شرکت کردند تاکید داشتند تا 
جریان اصلاحات با ظرفیت هایی که دارد با حضور احزاب 

و چهره های سیاسی درون جریان  تاثیر گذار اصلاحات 
فعالیت کند. 

وی همچنین تأکید کــرد: اگر شــورای عالی نباشد چه 

ساختاری می تواند جایگزین این ظرفیت شود، بنابراین 
باید تلاش کنیم این ظرفیت حفظ شود و اگرنقاط منفی 

دارد به مثبت تبدیل شود.

فرامرزیان خبر داد: 

احتمال تغییر در سازوکار و ترکیب شورای عالی 
اصلاح طلبان تا پایان مهر 

خبر مرتبط
   

رحیمی: جدایی اصلاح طلبان از مسیر ائتلاف به ضرر کشور است 

در همین حال جلیل رحیمی جهان آبادی عضو فراکسیون امید مجلس نیز  درباره 
موضوع ائتلاف نکردن اصلاح طلبان در انتخابات 9۸ که اخیرا از سوی محمدرضا عارف 
مطرح شده، اظهار داشت: ائتلافی که طی این دو دوره پیروزی روحانی بین اصلاح طلبان 
و اعتدالیون رخ داد یک ائتلاف میان نیروهای فراگیر معتقد به تغییر در کشور است که 
بخش عمده ای از این نیروهای اصلاح طلب و اعتدالی نیروهایی هستند که نقدهایی به 
شرایط موجود کشور دارند. وی که با ایسنا گفت و گو 
می کرد، افزود: در واقع این نیروها بر پایه ارزش ها، 
رمان ها و دیدگاه های انقلاب اسلامی و فهم و  آ
درکی که از مسائل کشور دارند ایده هایی را برای 
اداره کشور مطرح می کنند و این ایده ها با استقبال 
مردمی هم مواجه شده بنابراین به نظر بنده 
شکستن این جبهه فراگیر اصلاح طلبان 
و اعتدالیون به نفع کشور نیست. این 

نماینده اصلاح طلب مجلس خاطرنشان کرد: اگر اصلاح طلبان بخواهند فهرست و 
مسیر جداگانه ای را در انتخابات آینده چه در مجلس و چه در ریاست جمهوری طی کنند 
ممکن است مجدد فضای دو قطبی و چالش در کشور ایجاد شود. رئیس کمیته بین الملل 
کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس افزود: در واقع در این شرایط بخشی از نیروهای 
اصلاحات حذف می شوندو بخشی از این ها فرصت حضور در عرصه های سیاسی را پیدا 
نمی کنند در نتیجه نه تنها نباید این جبهه را از هم گسیخت بلکه حتی اصولگرایان میانه 
و دارای نظرات کارشناسی و رأی و پشتوانه مردمی مانند طیف های نزدیک به لاریجانی 
و ناطق نوری که دیدگاه های دقیق، کارآمد و علمی دارند، می توانند به کشور کمک 
کنند. نماینده مردم تربت جام و تایباد در مجلس همچنین بیان کرد: به نظر می رسد باید 
دایره این اتحاد را از میان اصلاح طلبان و اعتدالیون فعلی گسترش داد و به بخشی از 
اصولگرایان میانه هم افزایش دهیم تا بتوانیم در ائتلاف انتخابات آینده مجلس و ریاست 
جمهوری از توان مجموعه این ها استفاده کنیم نه این که بخواهیم راه اتحاد را به هم 
بزنیم، در واقع اگر اصلاح طلبان مسیر خود را از ائتلاف جدا کنند کشور متضرر می شود.


